

Årsredovisning

Partille Trade And Engineering AB

556785-4129

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Kassermo
2023-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel av industri och fritidsprodukter samt teknisk konsultverksamhet inom materialhantering. Företaget har sitt säte i Partille Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	140	216	72	248
Resultat efter finansiella poster	-50	3	-20	-1
Soliditet %	77	72	96	84

Nettoomsättningen avviker mot föregående år då försäljningen har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	68 209	2 536
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		2 536	-2 536
- Årets resultat			-49 664
- Belopp vid årets utgång	100 000	70 745	-49 664

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	70 745
Årets resultat	-49 664
Summa	21 081

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	21 081
Summa	21 081

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	139 840	215 600
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-84 999	-68 347
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	54 841	147 253
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-59 717	-60 845
Övriga externa kostnader	-43 808	-77 418
Personalkostnader	-755	-6 005
Summa rörelsekostnader	-104 280	-144 268
Rörelseresultat	-49 439	2 985
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-238	-449
Summa finansiella poster	-225	-449
Resultat efter finansiella poster	-49 664	2 536
Resultat före skatt	-49 664	2 536
Årets resultat	-49 664	2 536

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	0	84 999
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	84 999
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	114 539	139 866
Övriga fordringar	12 146	12 272
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	126 685	152 138
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	31 205	0
<i>Summa kassa och bank</i>	31 205	0
Summa omsättningstillgångar	157 890	237 137
SUMMA TILLGÅNGAR	157 890	237 137

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	70 745	68 209
Årets resultat	-49 664	2 536
<i>Summa fritt eget kapital</i>	21 081	70 745
Summa eget kapital	121 081	170 745
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	25 801
Leverantörsskulder	0	9 638
Övriga skulder	31 809	26 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	4 500
Summa kortfristiga skulder	36 809	66 392
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	157 890	237 137

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kajsa Anell, Kajsa Ekonomi & Redovisning

UNDERSKRIFTER

Husqvarna

Erik Kassermo

Erik Kassermo

2023-03-31

Micael Kylefalk

Micael Kylefalk

2023-03-30